InSaúde --- Instituto Nacional de Pesquisa e Gestão em Viamão
Unidade de Pronto Atendimento --- UPA Viamão:

Avenida Senador Salgado Filho nº 2055 --- Bairro Cecília, Viamão/RS
E-mail: contato@insaude.org.br owww.insaude.org.br

ERRATA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PÚBLICA - 003/2023

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO VISANDO A FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA DE PESSOAL PARA

OS CARGOS NA UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO 24 HORAS DO MUNICÍPIO DE VIAMÃO/RS

O Instituto Nacional de Pesquisa e Gestão em Saúde - INSAÚDE, pessoa jurídica de direito privado, constituído na forma de

associação civil, sem fins lucrativos, filantrópica, inscrito no CNPJ sob o nº 44.563.716/0001-72, qualificada como

Organização Social, e de acordo com o PROCESSO Nº 12.226/2021, EDITAL Nº 142/2021, CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 08/202

e pelo termo de colaboração 253/2021, para em regime de mútua colaboração, proceder com a execução de finalidades de

interesse público e recíproco, mediante a realização do GERENCIAMENTO, OPERACIONALIZAÇÃO E A EXECUÇÃO DOS

SERVIÇOS DE SAÚDE NA UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO – UPA VIAMÃO, em regime de 24 horas por dia, todos os dias

da semana, incluindo sábados, domingos e feriados, torna público a abertura de Processo Seletivo Simplificado, para

formação de cadastro de reserva de pessoal para os cargos a serem alocados na UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO –

UPA VIAMÃO, localizada na Avenida Senador Salgado Filho nº 2055 – Bairro Cecília, Viamão/RS, conforme os critérios e

requisitos ora definidos neste Edital.

Onde se lê:

1. DA RELAÇÃO DE INSCRITOS E ANALISE CURRICULAR

InSaúde --- Instituto Nacional de Pesquisa e Gestão em Viamão
Unidade de Pronto Atendimento --- UPA Viamão:

Avenida Senador Salgado Filho nº 2055 --- Bairro Cecília, Viamão/RS
E-mail: contato@insaude.org.br owww.insaude.org.br

Passa a nova redação:

1. DA RELAÇÃO DE INSCRITOS E ANALISE CURRICULAR

São Paulo, 29 de junho de 2023

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO Nº 003/2023

UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO 24 HORAS DO MUNICÍPIO DE VIAMÃO/RS INSTITUTO NACIONAL DE PESQUISA DE

GESTÃO EM SAÚDE - INSAÚDE

NOME CARGO TOTAL RESULTADO

1 DENISE ALVES SORTICA FARMACEUTICO 55 HABILITADO

2 DENISE SILVA DA SILVA FARMACEUTICO 45 HABILITADO

3 JESSICA LACERDA SILVA FARMACEUTICO 45 HABILITADO

4 CATIANE BETAT DOS SANTOS FARMACEUTICO 40 HABILITADO

5 RAFAEL DORNELES SEGOBIA FARMACEUTICO 5 HABILITADO

NOME CARGO TOTAL RESULTADO

1 MARCIO ROBERTO SZADKOWSKI DA SILVA FISCAL DE ACESSO 40 HABILITADO

2 SALVADOR ANTUNES FISCAL DE ACESSO 20 HABILITADO

3 CELIO ROBERTO DA ROSA TOLEDO FISCAL DE ACESSO 20 HABILITADO

4 KAINÃ DECLERQUE NOBRE FISCAL DE ACESSO 20 HABILITADO

5 DOUGLAS FALCAO FISCAL DE ACESSO 10 HABILITADO

6 JOÃO MARCOS DE OLIVEIRA LIMA FISCAL DE ACESSO 40 NÃO HABILITADO, ITEM 4.4, EDITAL DE CONVOCAÇÃO PÚBLICA

7 RUAN QUEVEDO MAIA FISCAL DE ACESSO 10 NÃO HABILITADO, ITEM 4.4, EDITAL DE CONVOCAÇÃO PÚBLICA

8 TATIANE BRITO DA SILVA OLIVEIRA FISCAL DE ACESSO 0 NÃO HABILITADO, ITEM 11, EDITAL DE CONVOCAÇÃO PÚBLICA

9 DAVID SALDANHA DE MEDEIROS FISCAL DE ACESSO 0 NÃO HABILITADO, ITEM 11, EDITAL DE CONVOCAÇÃO PÚBLICA

NOME CARGO TOTAL RESULTADO

1 JOÃO MARCOS DE OLIVEIRA LIMA TECNICO DE INFORMATICA 40 NÃO HABILITADO, ITEM 4.4, EDITAL DE CONVOCAÇÃO PÚBLICA

2 RUAN QUEVEDO MAIA TECNICO DE INFORMATICA 10 NÃO HABILITADO, ITEM 4.4, EDITAL DE CONVOCAÇÃO PÚBLICA

FARMACÊUTICO

FISCAL DE ACESSO

TÉCNICO DE INFORMÁTICA

RELAÇÃO DE INSCRITOS - EDITAL 003/2023 - UPA VIAMÃO

Relação de Inscritos - EDITAL 003/2023 - UPA VIAMÃO 1